
__________________________________________________________________________________________ 
Strana 1 /3 

Dodatek č. 3 Rámcové dohody 
Na provádění oprav a intervalových servisů vozidel Volkswagen a Škoda evidovaných v majetku nebo ve 
správě ZZS ÚK, p.o. uzavřené dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník na 
základě veřejné zakázky s názvem: 

„Opravy a servis vozidel a dodávky náhradních dílů pro vozidla Zdravotnické 
záchranné služby Ústeckého kraje, p. o. v letech 2021-2025“ 

ev. č. VZ-13872/2021 

1. část VZ Opravy a servis vozidel Zdravotnické záchranné služby Ústeckého 
kraje, p. o. 

zadávané dle § 3 písm. b), § 56 zákona, § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), v otevřeném řízení v nadlimitním režimu. 

S m l u v n í   s t r a n y 

Kupující: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

Sídlo: Sociální péče 799/7a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem 

Zastoupená:  Mgr. Bc. Petrem Burešem, MBA, ředitelem 

IČ / DIČ:  00829013 / CZ00829013 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Ústí nad Labem 

Číslo účtu:                
Zástupce pro věcná 

jednání: 

                   technický náměstek 

                                                                             

(dále jen „Kupující“)  na straně jedné a 

Název/jméno: Gerhard Horejsek a spol, s.r.o. 

Sídlo:  Dlouhá 186/31, 412 01 Litoměřice 

Zastoupená: René Horejskem – jednatelem společnosti 

IČ / DIČ: 00526282  / CZ00526282 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

Číslo účtu:                     
Kontaktní osoba:                   tel 

Tel.:                   
Email:                    
(dále jen „Prodávající“) na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

Dodatek č. 3 k Rámcové dohodě 
uzavřené na základě zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Opravy a servis vozidel a dodávky 

náhradních dílů pro vozidla Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, p. o. v letech 2021-2025“ 

– 1. část VZ Opravy a servis vozidel Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, p. o.“ (dále jen 

„Dodatek“). 



_______________________________________________________________________ 
Strana 2 /3 

I.  

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 17.12.2021 uzavřely Rámcovou dohodu na provádění 

oprav a intervalových servisů vozidel Volkswagen a Škoda evidovaných v majetku nebo ve 

správě ZZS ÚK, p.o. (dále jen „Smlouva“), ve znění dodatku č. 1 ze dne 12.10.2022 (dále jen 

„Dodatek č. 1“), kterým došlo k dohodě o navýšení cen o 13,9% smluvní ceny z důvodu pře-

kročení míry inflace s odkazem na uvedení jednotlivých cen v přílohách dokumentu a 

Dodatkem č. 2 ze dne 24.8.2023 (dále jen „Dodatek č. 2“), kterým došlo k upřesnění nároků 

plynoucích ze smlouvy. 

2. Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 3 dohodly na navýšení cen dle čl. 3.1.4 Rámcové 

dohody, z důvodu překročení míry inflace. Statistické vyjádření inflace vycházející z měření 

čistých cenových změn pomocí indexů spotřebitelských cen vyjádřených přírůstkem indexu 

spotřebitelských cen stanovených Českým statistickým úřadem překročila v součtu 3% v měsíci 

1/2023. Na základě žádosti prodávajícího o navýšení smluvních cen o odpovídající procento 

inflace za předmětné období se smluvní strany dohodly na celkovém navýšení 7,6% ze smluvní 

ceny.  

II.  

 

Navýšené ceny služeb uvedené v čl. 3.1.5 RD  se mění následovně: 

 

1. Článek 3.1.5 a) Smlouvy se nahrazuje tak, že zní  

 Výše hodinové sazby za provádění oprav vozidel činí 1 164 Kč bez DPH/100 jednotek časové 

normy prací, tj. 1 hodina práce. Sazba je jednotná pro všechny činnosti placené podle počtu 

odpracovaných hodin v rámci předmětu plnění.  

2. Článek 3.1.5 b) Smlouvy se nahrazuje tak, že zní 

 Ceny intervalových servisů se zohledněním míry inflace jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto do-

datku, přičemž tyto ceny nesmí překročit cenu 1 164 Kč bez DPH/100 jednotek časové normy 

prací, tj. 1 hod. práce. Poskytovatel může objednateli účtovat cenu nižší, nikoli však vyšší než 

zde uvedené ceny. 

3. Článek 3.1.5. f) Smlouvy se nahrazuje tak, že zní 

Ceny odtahu vozidla Objednatele se stanovují ve výši 30 Kč bez DPH za 1 km, a ve výši 735 Kč 

bez DPH za 1 manipulaci při odtahu vozidla Objednatele. Poskytovatel může objednateli účto-

vat cenu nižší, nikoli však vyšší než zde uvedené ceny.  

4. Ostatní ujednání Rámcové dohody zůstávají v platnosti v původním znění. 

5. Jedná se o nepodstatnou změnu závazku z Rámcové dohody ze dne 17. 12. 2021, uzavřené na 

základě zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem Opravy a servis vozidel a dodávky náhrad-

ních dílů pro vozidla Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, p. o. v letech 2021-2025“ 

– 1. část VZ Opravy a servis vozidel Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, p.o.  Jedná 

se o vyhrazenou změnu závazku sjednanou v Rámcové dohodě v čl. 3.1.4. 

6. Účastníci prohlašují, že mezi sebou nemají žádné nevyrovnané finanční závazky či pohledávky, 

které by mohly být v budoucnu předmětem sporu. Prodávající výslovně prohlašuje, že se v této 

souvislosti vzdává takovýchto případných nároků vzniklých od uzavření Dodatku č. 1 a č.2 do-

posud. 

II. 

3. Tento Dodatek č. 3 je-li uzavřen v listinné podobě, je vyhotoven ve dvou stejnopisech. Prodá-

vající i kupující obdrží po jednom vyhotovení. Pokud je Dodatek č.3 vyhotoven v elektronické 

podobě a podepsán elektronickým podpisem s uznávaným certifikátem, obdrží každá smluvní 

strana originál v elektronické podobě. 

4. Platnost a účinnost  



___________________________________________________                     
Strana 3 /3 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 3 Smlouvy bude uveřejněn prostřednic-

tvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 

znění pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním, vyjma osobních 

údajů obsažených v tomto dodatku Smlouvy, které podléhají znečitelnění, v registru smluv. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede kupující jako zada-

vatel veřejné zakázky. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 3 před jeho podpisem přečetli a potvrzují, že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumi-

telně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé 

strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

Přílohy: 

Příloha č. 1 Navýšené ceny intervalových servisů 

Prodávající 

V Litoměřicích,. dne…………………… 

Kupující 

V Ústí nad Labem dne ………………….. 

.                                                                       
Gerhard Horejsek a spol., s.r.o. 

René Horejsek 

jednatel společnosti 

                                                                        
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého 

kraje, příspěvková organizace 

Mgr. Bc. Petr Bureš, MBA 

ředitel 



Příloha č.1

Ceny intervalových servisů

Druh vozu Rok výroby Typ. Model Číslo PP Jedn. Cena ČJ Kč/položku

prosinec 19 SYBB8Z 01140005 11,64 Kč 70 814,80 Kč

prosinec 19 SYBB8Z 20345550 11,64 Kč 20 232,80 Kč

prosinec 19 SYBB8Z 01090015 11,64 Kč 150 1 746,00 Kč

prosinec 19 SYBB8Z 23245550 11,64 Kč 10 116,40 Kč

prosinec 19 SYBB8Z 01390059 11,64 Kč 60 698,40 Kč

prosinec 20 SYBB8Z 85181903 11,64 Kč 40 465,60 Kč

prosinec 20 SYBB8Z 26883500 11,64 Kč 30 349,20 Kč

prosinec 20 SYBB8Z 20341900 11,64 Kč 30 349,20 Kč

prosinec 19 SYBB8Z 23251900 11,64 Kč 30 349,20 Kč

únor 19 NS74PZ 01140000 11,64 Kč 70 814,80 Kč

únor 19 NS74PZ 85185550 11,64 Kč 20 232,80 Kč

říjen 20 NS748Z 01030020 11,64 Kč 140 1 629,60 Kč

říjen 20 NS748Z 85185550 11,64 Kč 20 232,80 Kč

říjen 20 NS748Z 23245550 11,64 Kč 10 116,40 Kč

říjen 20 NS748Z 20345550 11,64 Kč 20 232,80 Kč

prosinec 18 SGH1H5 01090015 11,64 Kč 110 1 280,40 Kč

prosinec 18 SGH1H5 01400000 11,64 Kč 70 814,80 Kč

prosinec 18 SGH1H5 85181903 11,64 Kč 40 465,60 Kč

říjen 19 SGH1H9 01090000 11,64 Kč 110 1 280,40 Kč

prosinec 21 SHH1H9 01090015 11,64 Kč 140 1 629,60 Kč

prosinec 20 SHH1M9 01090015 11,64 Kč 140 1 629,60 Kč

V rámci intervalových servisů mohou být kromě jiného účtovány níže uvedené položky, přičemž přesný rozsah není možné 

předem a paušálně určit, neboť rozsah intervalových servisů určuje výrobce vozidel individuálně pro každé vozidlo s ohledem 

na druh vozu, rok výroby, typový model a aktuálně ujeté km.

Crafter

Kodiaq

T6

V průběhu platnosti smlouvy se mohou měnit množství časových jednotek u jednotlivých pracovních pozic (PP). Množství 

časových jednotek stanovuje výrobce v závislosti na vývoji opravárenských technologií a dodavatel ani odběratel nemají 

možnost toto množství ovlivnit.


		2023-10-13T07:51:25+0200
	René Horejsek


		2023-10-24T11:40:48+0200
	Mgr. Bc. Petr Bureš MBA 386672416083f2222c30a38d796c917468172de8
	user_ts


		2023-10-13T07:53:55+0200
	René Horejsek


		2023-10-24T11:40:05+0200
	Mgr. Bc. Petr Bureš MBA 823d8e49bc9c5dcd0776447ab358bcf5afc029c2
	user_ts




